

Protokoll fra møte i Fore og Meløy menighetsråd Onsdag 16.1.2013 i Ørnes menighetshus.

Tilstede : Gudveig Haugland, Gunnlaug Selstad, Simone Schiebold, Lars Gjøviken, Marit Swensen og 2. vara Tove Kvarsnes møtte som vara for Guttorm Strand. Forfall: Martin Selstad.

Sak 1/13 Godkjenning av innkalling og saksliste

Innstilling: Innkalling og saksliste godkjent.

Behandling i møte.

Innstilling vedtatt

Sak 2/13 Godkjenning av protokoll fra møte 28.11.12

Protokoll fra møte 28.11.12 følger vedlagt.

Innstilling: Protokoll fra møte 28.11.12 godkjennes.

Behandling i møte.

Innstilling vedtatt, med merknad om feil i sak 56/12 hvor datoen er rettet fra 21.01 til 27.01.

Sak 3/13 Valg av leder og nestleder for 2013

Saken var utsatt fra forrige møte.

Behandling i møte.

Gudveig Haugland ble enstemmig gjenvalgt som leder og Lars Gjøviken ble enstemmig gjenvalgt som nestleder.

Sak 4/13 Ansvar for offerpenger ved Fore kirke og Ørnes menighetshus

Guttorm Strand sa opp tjenesten med å ta vare på offerpenger, som han samvittighetsfullt hadde utført over lang tid, for et år siden. Han ba seg samtidig fritatt for oppdrag som medlem av husstyret for Ørnes menighetshus. Det ble valgt nytt medlem til husstyret men det ble ikke engasjert noen til å ta vare på kollekten. Det er leders feil at det ikke er blitt valgt en annen til denne tjenesten og det beklager jeg.

Det er imidlertid viktig at vi har to som har ansvar for dette. Guttorm Moxnes har i flere år tatt seg av dette sammen med Guttorm Strand. I høst, da Guttorm Moxnes var på ferie, har to offer blitt liggende over tid i safen i kirken og ved en tilfældighet oppdaget leder dette, fikk tatt vare på pengene og ekspedert dem dit de skulle. Vi kan ikke ha det slik. Vi trenger en person som har ansvar sammen med Guttorm Moxnes slik at de to kan enes om hvem som til en hver tid er tilstede

og tar rede på offerene.

Innstilling: Fore og Meløy menighetsråd forespør/velger Gudveig haugland, med Lars Gjøviken som vara om å sammen med Guttorm Moxnes, å ha ansvar for offerpenger i Fore kirke og Ørnes menighetshus i henhold til tidligere vedtatte retningslinjer.

Behandling i møte.

Innstilling vedtatt.

Sak 5/13 Forordnede gudstjenester

Forordnede gudstjenester fra biskopen går tilbake til vedtak fra 18.11.98. Det er lenge siden dette har vært tema og tidene har forandret seg. Prestene har fått færre gudstjenester. Det er på tide å ta dette opp i forhold til alle tre menighetene i Meløy. Dette er ei sak som skal til menighetsmøte og det vil være en fordel om saka er lik til alle tre menighetene.

Innstilling: Fore og Meløy menighetsråd ber kirkevergen forberede sak til menighetsrådene slik at vi får den behandlet i menighetsmøte i løpet av våren før gudstjenesteliste for 2014 skal utarbeides.

Behandling i møte.

Innstilling vedtatt.

Sak 6/13 Søknad om bruk av Meløy kirke i forbindelse med prosjekt Art in the Artic

Tornerosestiftelsen v/Lotte Karoline Skaret, 8157 Meløy, søker om å få bruke Meløy kirke i forbindelse med prosjekt kalt «Art in the Artic».

Prosjektet er eid av Tornerosestiftelsen. Meløy næringsutvikling v/Stine Estensen er prosjektansvarlig og Lotte Karoline Skaret er engasjert som prosjektleder.

Prosjektet handler om å etablere ei ordning hvor gjestekunstnere – med fokus på profesjonelle bildende kunstnere – skal kunne komme til Meløya for å bo og jobbe med sin kunst innenfor et begrenset tidsrom. Visjoner er å gjøre Meløy til det mest kjente inspirasjonsverksted i Norge for skapende bildekunstnere. Prosjektet vil skape økt kunnskap og oppmerksomhet om Meløy som attraktivt og naturskjønt område som tiltrekker seg internasjonale billedkunstnere.

For tiden arbeides med å definere tilbudet for aktuelle aktører, bo-muligheter samt eksponering av kunsten og det er ønskelig å benytte de lokale ressursene på øya.

I den forbindelse etterspør prosjektansvarlig om mulighet for å bruke Meløy kirke som utstillingslokale med utstillinger i kapellet, gjerne knyttet til aktiviteter i løpet av året. I første omgang tenkes det på ei utstilling i forbindelse med julekonserten og ei utstilling i forbindelse med Sommerdagan i Meløy.

Prosjektansvarlig spør om muligheten for å kunne tilby kunstnere kirketårnet som atelier/verksted.

Prosjektansvarlig skriver i sin begrunnelse for bruk av kirkebygget er ikke bare for å tilby kunstnere

et enestående og spennende sted å utøve sin kunst men også fordi de er veldig stolte av å vise frem kirka og ønsker å bruke den mer. I tillegg vil dette kunne gi økt oppmerksomhet etter hvert også internasjonalt.

Vurdering:

Fore og Meløy menighetsråd ser mulighetene ved slikt bruk av kirken på Meløya. Det må imidlertid avtales leie med kirkevergen i henhold til vedtak i Fellesrådet slik at det ikke blir ekstra utgifter med å varme opp kirken. Eventuelt rydding og renhold må også avtales.

Menighetsrådet kan ikke anbefale bruk av kirketårnet til atelier/verksted. Dette på grunn av trapper og stiger som er i tårnet samt lagringsplass for saker og ting. Menighetsrådet kan ikke ta ansvar for at personer går opp der og skader seg eller i verste fall ramler ned trappene. Vi vet ikke kvaliteten på trapper og stiger i tårnet.

Det må også være klart for brukerne av kirken at utleie er under forutsetning at kunsten som produseres eller stilles ut er forenelig med kirkens lære.

Innstilling til vedtak:

- 1 Fore og Meløy menighetsråd har behandlet sak om utleie av Meløy kirke til prosjektet «Art in the Artic».
- 2 Menighetsrådet tillater at prosjektet «Art in the Artic» leie menighetssalen i kirken til utstillinger under forutsetning av at det som presenteres ikke er støtende i forhold til kirkens lære.
- 3 Leieavtale og pris må avtales med kirkeverge Gustav Andersen.
- 4 Saka oversendes kirkeverge for videre behandling.

Behandling i møte.

Innstilling vedtatt

Sak 7/13 Møtedatoer for 1. halvår 2013

Følgende datoer foreslås for møter 1. halvår 2012:

Onsdag 16. januar 2013
Årsmøte søndag 10. februar 2013
Onsdag 20. mars 2013
Konfirmant og foreldrefest 10.4.
Onsdag 17. april 2013
Onsdag 29. mai 2013
Onsdag 19. juni 2013

Ett av møtene i mars eller april vil antakelig bli fellesmøte med Glomfjord og Halså menighetsråd på Halså, dersom tradisjonen skal følges opp. Endringer får vi ta som det kommer. Vi må også vurdere de foreslåtte datoer i forhold til fasteaksjonen og foreldre og konfirmantfest som vi har bestemt til 10.04.

Behandling i møte.

Innstilling vedtatt.

Sak 8/13 Årsmøte 10.02.13

Årsmøte avholdes som tidligere bestemt den 10.02.13 på Ørnes menighetshus kl 17.00.

Behandling i møte.

Gudveig Haugland bestiller huset og rydding av allrom II og ganger.

Kirkekontoret bes på henvisning fra leder om å annonsering av årsmøtet og innhenting av årsmelding i forkant av årsmøtet.

Kirketjener bes om å gjøre menighetssalen klar for festen med bord og stoler.

Gunnlaug Selstad bestiller 3 kaker og kjøper inn til kaffen og til bordene.

Martin Selstad ordner med 10 blomster til utlodningen i tillegg til Lars Gjøviken bidrar med noen gevinster.

Gudveig Haugland ordner med utlodningen?

Lars Gjøviken tar ansvar for underholdningen, han og presten samarbeider om musikken.

Presten holder en andakt.

Simone Schiebold, Ella Karlsen og Gunnlaug Selstad baker kaker.

Marit Swensen, Bjørg Kvarnes, Martin Selstad, Gunnlaug Selstad og Gudveig Haugland lager et fat med smørbrød hver.

Sak 9/13 Årsberetning

Årsmelding fra menighetsrådet deles ut i møte.

Innstilling: Årsmeldingen godkjennes med følgende merknader:

Behandling i møte.

Årsmeldingen vedtatt med de merknader som er fremkommet i møte. Merknader rettes inn i årsmeldingen som fremlegges på årsmøte.

Sak 10/13 Regnskap og budsjett

Tor Swensen har ført regnskapet for menighetsrådet i 2012. Regnskapet han legger frem er oversiktlig og punktlig. Han har av og til problemer med å få inn kvitteringer for offer. De kan være mangelfulle slik at det er vanskelig å finne ut hvilken dato og hvor offeret er tatt opp. Vi får skjerpe oss i fremtiden.

Innstilling: Fremlagt regnskap for 2012 og budsjett for 2013 godkjennes.

Behandling i møte.

Innstilling vedtatt, med presisering av at kr. 22.914,- av ofringene til menigheten er øremerket til barnarbeidet i menigheten.

Sak 11/13 Konfirmant og foreldrefest onsdag 10.04.13

På forrige møte bestemte vi å avholde konfirmant- og foreldrefest 10.04.13 kl 19.00 på Fore menighetshus. Jeg tar denne saka med på møte i dag fordi det er viktig at prest og kateket informerer konfirmantene på et tidlig tidspunkt.

Innstilling: Endelig planlegging kan tas i møte i mars.

Behandling i møte.

Innstilling vedtatt

Sak 12/13 Leie av Fore kirke til konsert/foredrag om Munch

Kulturkontoret v/Hanne Barvik søker om å få leie Fore kirke ved besøk av Kjetil Bjørnstad og hans konsert/foredrag om Munch. Dette i anledning Edvard Munch 150 års jubileum. Tid: Torsdag 28. februar kl 12.00 – 21.00.

Barvik skriver ikke noe mer i sin søknad men ut fra opplysninger på nettet ser en at Bjørnstad er en allsidig kunstner, pianist, komponist og forfatter. Han har skrevet en dokumentarroman om Edvard Munch.

Innstilling:

- 1 Fore og Meløy menighetsråd har behandlet søknad om leie av Fore kirke for konsert/foredrag av Kjetil Bjørnstad med tema Edvard Munch.
- 2 Menighetsrådet innvilger leie av kirken til konsert/foredrag.
- 3 Leieavtale, pris og bruk av instrumenter som tilhører kirken må avtales med kirkeverge.

Vedtaket oversendes kirkevergen for videre avtale/kontrakt.

Behandling i møte.

Innstilling vedtatt, med merknad om at hvis det skal være begravelse så kan ikke kirken leies ut før etter kl. 13.30

Sak 13/13 Referatsaker

Svarbrev fra biskopen vedrørende bruk av CD i begravelser

Innstilling: referat taes til orientering.

Behandling i møte.

Referat tatt til orientering.

Sak 14/13 Besøk fra Skrunða

Som kjent kommer koret fra Skrunða på besøk i august måned. For å legge opp et endelig program og fordele oppgaver foreslår jeg at det oppnevnes en hovedkomité som utarbeider forslag til program dag for dag, sørger for innkvartering og tar den endelige planleggingen for besøket. Endelig program bør utarbeides før 1. mai slik at vi kan sende det til Skrunða og de som kommer derfra. Programmet bør også godkjennes av menighetsrådet.

Innstilling:

- 1 Fore og Meløy menighetsråd har behandlet sak vedrørende besøk fra vår vennskapsmenighet i Skrunnda i uke 33 i 2013.
- 2 Menighetsrådet velger en hovedkomité på 5 medlemmer som utarbeider og legger frem program for de dagene koret er på besøk her.
- 3 Til hovedkomité velges: Guttorm Moxnes, Marit Swensen, Gudveig Haugland, Bjørg Selstad og Martin Selstad
- 4 Programmet godkjennes endelig av menighetsrådet.

Behandling i møte.

Innstilling vedtatt.

Sak 15/13 50 års konfirmant jubileum på Fore og på Meløy

50 års konfirmantjubileum for 2013 er planlagt for Fore den 9.06.13 og den 16.06. på Meløy. Det er forholdsvis tidlig på sommeren så det er viktig at vi snarest mulig får ut lister og får komiteer i gang med arbeidet med jubileet. Jeg går ut fra at vi holder den linjen for arrangementene som har vært praktisert tidligere.

Felles for begge plasser er gudstjeneste på søndag med samling etterpå, middag på Meløya og kaffe på menighetshuset på Fore.

Jeg har henta ut lister med navn for begge stedene og foreslår at vi velger en arbeidskomité som snarest får i oppdrag å finne adresser mm.

Innstilling:

- 1 Fore og Meløy menighetsråd har bestemt datoene for 50 års konfirmantjubileum. Jubileumsdato for Fore er 16.06.13 og for Meløy 23.06.13.
- 2 Til komité for arrangementet på Fore oppnevnes: Vivian Tidemann Krokstrand, Lillian Voll Hansen, Greta Olsen, solfrid Fredheim Breivik og Marit Ragnvaldsen. Lillian Voll Hansen får i oppdrag å kalle inn til møte.
- 3 Til komité for arrangementet på Meløya oppnevnes: Lorents Sverre Lorentsen og Marit Swensen.
- 4 Menighetsrådets leder skriver innbydelse fra menigheten som sendes ut når adresser er klare.

Behandling i møte.

Innstilling vedtatt.

Sak 16/13 Knutepunktet – søknad om tilskudd

Saka vedrørende tilskudd til Knutepunktet var godt gjennomdrøftet forrige år. Å gi et tilskudd fra innsamlede midler gitt til menighetens eget arbeid vil ikke være rett overfor giverne. Det er mer rett å innvilge et offer til Knutepunktet så vet de som gir pengene hva de gir til. Jeg foreslår også i år at gave fra menigheten må komme som et offer for eksempel i forbindelse med verdens psykiatridag.

Innstilling:

- 1 Fore og Meløy menighetsråd har behandlet sak vedrørende tilskudd til Knutepunktet i henhold til søknad.
- 2 Menighetsrådet ser ikke at de kan gi tilskudd fra midler tiltenkt menighetens eget arbeid. Menighetsrådet vedtar å ta søknaden opp til vurdering i forbindelse med et offer i løpet av året.

- 3 Menighetsrådet vedtar å ta søkaden opp til vurdering i forbindelse med et offer i løpet av året.

Behandling i møte.

Pkt. 3 stykes.

Vedtak:

- 1 Fore og Meløy menighetsråd har behandlet sak vedrørende tilskudd til Knutepunktet i henhold til søknad.
- 2 Menighetsrådet ser ikke at de kan gi tilskudd fra midler tiltenkt menighetens eget arbeid. Menighetsrådet vedtar å ta søknaden opp til vurdering i forbindelse med et offer i løpet av året.

Eventuelt

Kvinnenes internasjonale bønnedag avholdes på Fore menighetshus, Gunnlaug Selstad tar ansvar for arrangement.

Fasteaksjonen er planlagt til tirsdag 19. mars. Kretsene Reipå, Neverdal og Ørnes møter opp i hver sin krets.

Gunnlaug Selstad tar ansvar for Reipåområdet.

Gudveig Haugland tar ansvar for Ørnesområdet.

Lars Gjøviken tar ansvar for Neverdalområdet.

Ole Tvenning tar ansvar for Meløy.

Marit Swensen tar ansvar for Bolga.

Marit Swensen

Referent.